Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

от  12 августа 2011 г.  №2-2/54з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 14. 12. 2010 г. № 2-2/45з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2011 год» (в редакции от 22.02.2011 г. № 2-5/48з, от 18. 03. 2011 г. № 2-1/49з, от 19.04.2011 г. № 2-3/50з, от 24.05.2011 г. № 2-4/51з, от 29.06.2011 г. № 2-1/52з, от 22.07.2011 г. № 2-18/53з)
       Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан от 14. 12. 2010г. № 2-2/45з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на 2011 год» (в редакции от 22.02.2011 г. № 2-5/48з, от 18. 03. 2011г. № 2-1/49з, от 19.04.2011 г. № 2-3/50з, от 24.05.2011 г. № 2-4/51з, от 29.06.2011 г. № 2-1/52з, от 22.07.2011 г. № 2-18/53з):

1.1. в пункте 25 в подпункте 2 цифру «50000» заменить на цифру «150000».

1.2.  Приложение 1, 9 изложить в новой редакции (приложение № 1, 2).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

 Глава городского округа -
 председатель Совета
 городского  округа
 город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров

Приложение № 1
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 12 августа 2011 г.  №2-2/54з
                                                                                               Приложение № 1
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

 от 14.12.2010 г. № 2-2/45з

Источники  финансирования дефицита местного бюджета на 2011 год

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 0000 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	129230

	01 02 0000 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	150000

	01 02 0000 04 0000 810
	Погашение бюджетом городского округа кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	- 150000

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	126463

	01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета городского округа
	2767

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	129230

Приложение № 2
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 12 августа 2011 г.  №2-2/54з
Приложение № 9
к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 14.12.2010 г. № 2-2/45з
Программа

муниципальных заимствований городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2011 год

(тыс.рублей)

	Перечень муниципальных заимствований по видам
	Объем привлечения муниципальных

заимствований
	Объем средств, направленных на погашение основной суммы долга

	Муниципальные заимствования, всего

в том числе

кредиты, привлеченные от кредитных организаций
	150 000

150 000
	150 000

150 000